

THE FREE PRESS JOURNAL
MUMBAI | TUESDAY | APRIL 11, 2017



MUKAND ENGINEERS LIMITED

CIN : L45200MH1987PLC042378
Regd Office : Bajaj Bhavan, Jamnalal Bajaj Marg, 226,
Nariman Point, Mumbai - 400 021
Website : www.mukandengineers.com
E-mail ID : mel@mukand.com

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable provisions, NOTICE IS HEREBY GIVEN that a meeting of the Board of Directors will be held on **Wednesday, May 24, 2017** in Mumbai, to consider, inter-alia, the Audited Financial Results for the quarter and financial year ended March 31, 2017.

The said notice may be accessed on the Company's website at www.mukandengineers.com and may be accessed at BSE website at www.bseindia.com and at NSE website at www.nseindia.com

For MUKAND ENGINEERS LTD.

Sd/-

Mumbai,
Dated: 10th April, 2017

Dhawal J Vora
COMPANY SECRETARY

२

नवशक्ति

मुंबई, मंगळवार, ११ एप्रिल २०१७



मुकंद इंजिनियर्स लिमिटेड

सीआयएन : एल४५२००एमएच१९८७पीएलसी०४२३७८
नोंदणीकृत कार्यालय : बजाज भवन, जमनालाल बजाज मार्ग, २२६,
नरिमान पॉईंट, मुंबई-४०० ०२१.
संकेतस्थळ : www.mukandengineers.com,
ई-मेल आयडी : mel@mukand.com

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ सहवाचता रेग्युलेशन ४७ आणि प्रयोज्य तरतुदीनुसार सूचना याद्वारे देण्यात येते की, संचालक मंडळाची सभा ही ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वित्तीय वर्षाकरिता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष इतर बाबींसह विचारात घेण्यासाठी मुंबई येथे बुधवार २४ मे, २०१७ रोजी घेण्यात येणार आहे.

सदर सूचना कंपनीची वेबसाईट www.mukandengineers.com वर पाहता येईल आणि बीएसई वेबसाईट www.bseindia.com आणि एनएसई वेबसाईट www.nseindia.com वर पाहता येईल.

मुकंद इंजिनियर्स लि. करिता
सही/-

मुंबई
दिनांक: १० एप्रिल, २०१७

धवल जे. ज्वोरा
कंपनी सचिव